
※個人情報の取り扱いについて
ご記入いただきましたお客様の個人情報につきましては、お客様とのご連絡のために利用させていただく
ほか、参加登録など展示商談会の運営上必要な範囲でのみ利用させていただきます。

貴社名・店名

同行者氏名

ご住所 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL．（　　　　　）　　　　　　　‐　　　

到着予定時間

申込者氏名

AM・PM　　　　　　：　　　分頃

主催 関東食品株式会社

学給・保育園向け食材エリア商談会の御案内

敬具

【日時】 2022年1月22日

【時間】 12：00～17:00
※最終受付は16：00までとさせて頂きます。

【場所】 太田市産業支援センター

展示商談室
TEL:0276‐37‐3355

・群馬県太田市吉沢町1058−5

※開催日が緊急事態宣言か、まん延防止等特別措置が発出された場合、展示会の開催を中止いたします。

拝啓 皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。弊社ではこのたび

｢学給・保育園向け食材エリア展示会｣を開催するはこびとなりましたので、御案内申し上げます。

当日は季節商品、アレルゲン対応商品等を豊富に御用意させて頂いております。

ご多忙の中誠に恐縮ではございますが是非、ご来場賜ります様宜しくお願い申しあげます。

各社、団体最大2名様までの入場制限させて頂きます。

必ず事前の登録が必須となります。

参加ご希望の方は下記必須項目すべてをご記入の上

このままFAXにてお申込み下さい。

2022年春季展示商談会 事前登録書 FAX.027‐353‐1117（高崎本社）


